
 

 

2024 年 5 月 30 日 

 お 客 様 各 位  

 矢崎エナジーシステム株式会社 

電線営業統括部 

各種ケーブルの新規受注及び納期回答 再開について  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2 月 28 日付けで、一部製品の新規受注及び納期回答を再開させて頂く旨ご案内させて頂き

ました。今回は新たに品種を追加し、最新納期に更新致しました。引き続き、お客様のご要望に対応す

べく努力を続けておりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜新規受注・納期回答 再開の品種＞ 

品種 サイズ 概算納期 

6KV-CVT（EE）※1 全サイズ 4～5 か月 

EM 6KV－CET（EE）※1 全サイズ 4～5 か月 

600V－CVD/ＣＶQ 全サイズ 3～4 か月 

EM 600V－CE/CET 
60mm2 以下 2～3 か月 

100mm2 以上 3～4 か月 

EM 600V－CED/CEQ 全サイズ 受注生産 

EM FP/FPT（EM YF-8P/8PT） 全サイズ 2～4 か月 

VVR 全サイズ 2～3 か月 

※1：布設環境を確認し ET を受注生産対応しておりましたが、2024 年末を持ちまして、

ET の生産を停止し、EE へ統一させて頂きます。 

● 受注再開日：2024 年 6 月 10 日（月） 

● 納入再開日：対応可能な納期で回答致します。 

 

＜新規受注・納期回答 3 月 6 日の再開済の品種＞ 

品種 サイズ 概算納期 

600V－CV/ＣＶＴ 全サイズ 2～３か月 

CVV/CVVS、EM CEE/CEES 全サイズ 2～3 か月 

IV、EM-IE 全サイズ 2～3 か月 

 

＜備考＞ 

    ・弊社対応可能納期での回答となります。回答には時間がかかり、希望納期に添えない場合が 

ございます。 

・ご注文後のキャンセル、納入場所・数量・サイズ等の変更はお受けできません。 

・弊社納期回答後の納期変更はお受けできません。 

・ご注文、お引き合い状況によっては、再度 受注制限をさせて頂く可能性がございます。 

以上 


